平成２６年１２月１３日

関係者各位

                                愛媛県バドミントン協会

会長 中村 時広

                                     （協会印省略）

平成２６年度 第５回強化練習会（トレーニングセンター）開催のお知らせ

拝啓

師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本県バドミントン競技発展のため、格別

のご理解、ご協力を賜り、関係者一同心より感謝申し上げます。

 さて今回、県協会指定選手の強化練習会を下記の日程にて開催いたします。つきましては、ご多忙のところ

誠に恐縮に存じますが、是非ともご参加頂きますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日  時   平成２７年１月１７日（土） ９：００ ～ １７：００ （８：３０集合）

１月１８日（日） ９：００ ～ １７：００ （宿泊なし）

２．練習会場   松山大学松山大学松山大学松山大学体育館体育館体育館体育館        体育館１６面使用予定

一般・高校生・中学生・・・主にゲーム練習

小学生（ＴＡ）・・・パターン練習・スパーリングとの練習など

３．対象選手   一般・高校生（Ｕ１８）・中学生（Ｕ１５）・小学生（Ｕ１２）の強化指定選手・継続指定・

スパーリング選手・協力選手

４．招待選手   ＹＯＮＥＸの選手・兵庫県強化指定選手予定（成年男女、少年男女）

５．専属コーチ  モハマド・イズアン コーチ

６．申込方法   申込用紙に必要事項を記入の上、下記申し込み先まで郵送またはメール郵送またはメール郵送またはメール郵送またはメールにて送付お願いし

                                  ます。※参加する選手は必ず県協会登録をしてください。

７．申込・問合せ先  〒７９１－８０３１〒７９１－８０３１〒７９１－８０３１〒７９１－８０３１    松山市北斎院町１１４３－１松山市北斎院町１１４３－１松山市北斎院町１１４３－１松山市北斎院町１１４３－１    高橋高橋高橋高橋    徹徹徹徹    宛宛宛宛

           高橋メールアドレス：ｂｆｊｂｔ２０７＠ｙｂｂ．ｎｅ．ｊｐ

                                            高橋 徹 携帯 ０９０－４９７９－２１２０

８．申込期日   １月１月１月１月９９９９日（金）（必着）日（金）（必着）日（金）（必着）日（金）（必着）

９．参加料９．参加料９．参加料９．参加料                無料無料無料無料        ※昼食は各自用意※昼食は各自用意※昼食は各自用意※昼食は各自用意して下さいして下さいして下さいして下さい！！！！

１０．持参物   バドミントン用具・筆記用具・昼昼昼昼    食食食食・・・・飲料飲料飲料飲料

１１．強化指定選手（候補生）について

強化指定選手としてふさわしくないと判断した場合や、出欠の連絡を怠った場合、対象か

ら外す場合があります。

諸事情（勤務・学校行事・試験・受験等）により、参加できない選手もしくは参加する意

思のない選手・指定選手の除外を希望する選手は、髙橋徹(指導委員)までご連絡ください。

今後、大会結果等により強化指定選手としてふさわしい選手が現われた場合、追加する場

合があります。

１２．指導者の参加について

愛媛県の指導強化の統一化と技術の共有化を図るため、各クラブチーム・学校の指導者（顧

問）の方は、ぜひ練習会に参加していただき，スタッフと一緒に選手の指導や運営補助に

あたって頂きたいと考えています。そして、この練習内容を持ち帰り今後の練習に活用し

て下さい。

※ プレーヤー、各クラブの指導者等の方で、当日スタッフと一緒に指導等（ノック、運

営補助など）をしていただける方は弁当を用意しますので、なるべくの参加をお願い

します。（申し込み表に弁当の有無を記載してください。）

１３．体調管理について

         日頃から、アスリートとしての自覚を持ち、自身の体調を崩さないよう、手洗い・うがい

を励行してください。なお、この季節は、インフルエンザ等のウィルス感染による病気が

蔓延する可能性があるため、体調の悪い方は、強化練習の参加をお控えください。

申込責任者氏名申込責任者氏名申込責任者氏名申込責任者氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先連絡先連絡先連絡先

指導者
選手

男女 指導者・選手氏名 所属 学年 生年月日 郵便番号 住所（学校の住所可） 17日 18日
指導者
弁当希望

記入例 強化指定 女子 松山強子 愛媛中学 2 H5.2.15 791-8031 松山市〇町111-1 ○ ×

記入例 指導者 男子 愛媛正樹 愛媛中学 － S51.3.17 888-2222 松山市〇町222-2 ○ ○ ○

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指導・運営にご協力いただける方は、表の氏名欄にご記入ください。（選手の弁当は各自持参です）指導・運営にご協力いただける方は、表の氏名欄にご記入ください。（選手の弁当は各自持参です）指導・運営にご協力いただける方は、表の氏名欄にご記入ください。（選手の弁当は各自持参です）指導・運営にご協力いただける方は、表の氏名欄にご記入ください。（選手の弁当は各自持参です）

平成２６年１２月１３日

学 校 長 殿

                             愛媛県バドミントン協会

                              会 長  中村 時広

                                   （公印省略）

選手派遣のお願い

拝啓

師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当協会に対し、ご支

援ご協力を頂き誠にありがとうございます。

 さて、別紙要項のとおり｢平成２６年度第５回強化練習会｣を、開催することとなりまし

た。つきましては、貴校関係者の行事参加についてご高配くださいますようお願い申し上

げます。

                                      敬具

                      平成２６年１２月１３日

関係者各位

                             愛媛県バドミントン協会

                                会長 中村 時広

                                 （公印省略）

平成２６年度愛媛県バドミントン協会強化練習会見学のお知らせ

師走の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本県バドミントン競

技発展のため、格別のご理解、ご協力を賜り、関係者一同心より感謝申し上げます。

 さて、今年度も県協会第５回強化練習会を行います。愛媛県のトップ選手が集まり、意

識の高い練習会として指導委員並びに選手一同で行います。見学は自由となっていますの

で、お気軽にお越しください。練習メニュー・強化指定選手の練習風景等、参考になる点

があると思います。質問・不明な点ありましたら、下記までご連絡ください。

記

１、 日時・場所

平成２７年１月１７日(土)・１８日（日） ９：００～１７：００

松山市御幸町（松山大学体育館）

２、 連絡先

指導強化委員会副委員長 高橋 徹 携帯 ０９０－４９７９－２１２０

1 強化指定 男子 吉本　光太朗 雄新中学校 3
2 強化指定 男子 TA 渡部　昌太 重信中学 3
3 強化指定 男子 TA 曽我部　祥多 中萩中学 3
4 強化指定 男子 TA 原田　峻佑 中萩中学 3
5 強化指定 男子 TA 黒川　秀平 川内中学 2
6 強化指定 男子 TA 甲斐　聡一郎 川内中学 1
7 強化指定 男子 TA 楠　航介 勝山中学 2
8 強化指定 男子 村上　諒 川東中学 2
9 強化指定 男子 園部　慎一郎 川東中学 2
10 強化指定 男子 坂本　大地 道後中学 2
11 強化指定 男子 佐古田　輝行 道後中学 2
12 強化指定 女子 TA 横山　澪 松山東中学 3
13 強化指定 女子 TA 近藤　七帆 川東中学 2
14 強化指定 女子 TA 原田　のどか 中萩中学 3
15 強化指定 女子 TA 永井　日南乃 中萩中学 2
16 強化指定 女子 TA 二宮　安優花 宇和中学 3
17 強化指定 女子 二宮　南菜花 宇和中学 1
18 強化指定 女子 長壁　杏実 宇和中学 2
19 強化指定 女子 友近　瑳花 中萩中学 2
20 強化指定 女子 野口　結衣 中萩中学 1
1 SP 女子 金子　文香 中萩中学 3

1 TA 男子 東　亮太 雄新中学校 3
2 TA 男子 渡部　昌太 重信中学校 3
3 TA 男子 村上　知誠 砥部中学校 2
4 TA 男子 楠　航介 勝山中学校 2
5 TA 男子 永井　蛍 津田中学校 2
6 TA 男子 黒川　秀平 川内中学校 2
7 TA 男子 鎌田　雄太 津田中学校 1
8 TA 男子 甲斐　聡一郎 川内中学 1
9 TA 男子 原田　峻佑 中萩中学校 3
10 TA 男子 曽我部　翔太 中萩中学校 3
11 TA 男子 星加　湧哉 川東中学校 3
12 TA 女子 横山　澪 松山東中学校 3
13 TA 女子 二宮　安優花 宇和中学校 3
14 TA 女子 松木　璃湖 船木中学校 3
15 TA 女子 清家　菜々子 西条北中学校 3
16 TA 女子 原田　のどか 中萩中学校 3
17 TA 女子 永井　日南乃 中萩中学校 2
18 TA 女子 近藤　七帆 川東中学校 2
19 TA 女子 清家　萌々香 西条北中学校 1
20 TA 女子 十亀　加奈江 大生院小学校 1
21 TA 女子 西岡　奈都 中萩中学 1

えひめ国体を目指した強化選
手。

ﾀｰｹﾞｯﾄｴｲｼﾞﾀｰｹﾞｯﾄｴｲｼﾞﾀｰｹﾞｯﾄｴｲｼﾞﾀｰｹﾞｯﾄｴｲｼﾞ 所属

学年

学年

U15U15U15U15

県総体・県新人戦単ベスト
２・複ベスト２，
四国総体上位
から選考

県総体単３位、４位・複ベスト３
位、４位から選考
練習会の事情によって、各カテ
ゴリーとのスパーリングを行う
選手・チームを依頼する。

強化指定

スパーリング

ターゲットエイジ

ﾀｰｹﾞｯﾄ 名前

名前

所属

名前 所属 学年

1 強化指定 男子 鈴木慎也 新田高校 3

2 強化指定 男子 西野勝志 新田高校 2

3 強化指定 男子 中川正麻 新田高校 1

4 強化指定 男子 甲斐　一 新田高校 2

5 強化指定 男子 長谷部伸洋 新居浜東高校 2

6 強化指定 男子 楠　聖矢 新田高校 2

7 強化指定 男子 永井　光 新田高校 2

8 強化指定 男子 兼頭　伸弥 新居浜東高校 2

9 強化指定 男子 田中　大祐 新田高校 2

1 継続 男子 平塚紫央 新田高校 1

1 強化指定 女子 菅　真衣子 新田高校 3

2 強化指定 女子 伊野紫惟 新田高校 2

3 強化指定 女子 蓮沼紗季 新田高校 1

4 強化指定 女子 奥野里乃 新田高校 2

5 強化指定 女子 松田瑛理菜 新居浜東高校 2

6 強化指定 女子 石川佳歩 新居浜東高校 3

7 強化指定 女子 曽我部美桜 新田高校 2

1 継続 女子 鈴木くらら 新田高校 1

2 継続 女子 五味祥子 新田高校 1

1 ｽﾊﾟｰﾘﾝｸﾞ 男子 福本和貴 新居浜工業高校 3

2 ｽﾊﾟｰﾘﾝｸﾞ 男子 神山稔貴 新居浜工業高校 3

3 ｽﾊﾟｰﾘﾝｸﾞ 男子 安永啓人 新居浜西高校 2

4 ｽﾊﾟｰﾘﾝｸﾞ 男子 古中悠晴 新居浜東高校 3

5 ｽﾊﾟｰﾘﾝｸﾞ 男子 坂井智祉 西条高校 2

6 ｽﾊﾟｰﾘﾝｸﾞ 男子 日下大雅 今治北高校 2

7 ｽﾊﾟｰﾘﾝｸﾞ 男子 岡崎大成 宇和高校 2

8 ｽﾊﾟｰﾘﾝｸﾞ 男子 山本拓磨 新田高校 2

9 ｽﾊﾟｰﾘﾝｸﾞ 男子 竹中裕哉 新田高校 1

10 ｽﾊﾟｰﾘﾝｸﾞ 男子 津秋智哉 新田高校 1

11 ｽﾊﾟｰﾘﾝｸﾞ 男子 越智稀惟 西条農業高校 1

1 ｽﾊﾟｰﾘﾝｸﾞ 女子 伊藤彩香 新居浜東高校 2

2 ｽﾊﾟｰﾘﾝｸﾞ 女子 河村奈美 新居浜東高校 2

3 ｽﾊﾟｰﾘﾝｸﾞ 女子 東野里奈 西条農業高校 2

4 ｽﾊﾟｰﾘﾝｸﾞ 女子 山内茅奈 松山商業高校 3

5 ｽﾊﾟｰﾘﾝｸﾞ 女子 松原朋美 松山東高校 3

6 ｽﾊﾟｰﾘﾝｸﾞ 女子 福本麻衣 新居浜東高校 3

7 ｽﾊﾟｰﾘﾝｸﾞ 女子 有安沙生 新田高校 1

重点強化校選手
協力選手の役割を理解し、協力してくれる選手

主に強化指定選手・継続選手を強化するために、他
のカテゴリーの選手へのノックやスパーリング、練習
の補助などを行う。

協力選手

U18U18U18U18

強化指定

国体愛媛県代表選手，国体予選ベスト４，
県総体単ベスト４・複ベスト２，
四国総体単複ベスト４
JOC予選単ベスト２・複１位（８月中旬追加予定）

前年度ＪＯＣ大会単ベスト２・複１位
前年度新人大会単ベスト２・複1位
前年度県選手権大会単ベスト４・複ベスト２
以上から選考

継続

昨年度Ｕ１５で強化指定だった選手は、１年間は
継続して強化指定選手とする。

スパーリング

重点強化指定校選手
国体予選ベスト８，
地区総体単ベスト４，複ベスト２，
県総体単ベスト８・複ベスト４，
JOC予選単ベスト４・複２位（８月中旬追加予定）

前年度ＪＯＣ予選単ベスト４・複ベスト２
前年度県新人大会単ベスト４・複２位
前年度県選手権大会単ベスト８・複ベスト４
その他，協会が認めたチーム・選手

主に強化指定選手・継続選手を強化するために、他
のカテゴリーとのスパーリングを行う。状況によって
は同じ練習やゲームを行い、強化指定選手へ推薦す
る場合がある。

1 国体強化指定 男子 新居　克哉 龍谷大学 4

2 国体強化指定 男子 藤田　遼 金沢学院大学 4

3 国体強化指定 男子 吾野　文人 関西学院大学 1

4 国体強化指定 男子 濵中　裕太 RSﾊﾏﾅｶ

5 国体強化指定 女子 森賀　佳奈 川東中教員

6 国体強化指定 女子 原　　沙稀乃 松山大学 2

7 国体強化指定 女子 合田　侑希 東海興業㈱

8 国体強化指定 女子 久枝　りな 松山大学 2

9 強化指定 男子 真鍋　聡志 イチミヤ

10 強化指定 男子 村上　真次郎 住友化学

11 強化指定 男子 米持　雄貴 松山大学 2

12 強化指定 男子 大呂　健二 松山大学 3

13 強化指定 男子 小笠　宙生 愛媛大学

14 強化指定 男子 渡部 翔大 松山大学 1

15 強化指定 女子 伊野　紫菜 松山大学 1

16 強化指定 女子 粟井 美鈴 松山大学

17 強化指定 女子 倉本 梨香 松山大学 1

18 スパーリング 男子 佐藤　寛倫 イチミヤ

19 スパーリング 男子 山﨑　祐介 ハルトノ

20 スパーリング 男子 真田　康心 松山大学

21 スパーリング 男子 白石　昂大 松山大学 1

22 スパーリング 男子 大西　航太郎 スマッシュ

23 スパーリング 男子 村上　泰次郎 スマッシュ

24 スパーリング 女子 尾田　理恵 尾田水道

25 スパーリング 女子 立田　あずさ JAえひめ中央

26 スパーリング 女子 白石　和花子 イチミヤ

27 スパーリング 女子 佐伯　綾子 イチミヤ

28 スパーリング 女子 坂口　萌香 松山大学

29 スパーリング 女子 豊田 玲奈 松山大学 2

30 スパーリング 女子 苅屋 瑠里 松山大学

31 ふるさと選手 男子 一柳　尚輝 大阪芸術大 1

32 ふるさと選手 男子 東　　　優太 同志社大 1

33 ふるさと選手 男子 河内　達哉 同志社大 1

34 ふるさと選手 男子 北岡　真一 ㈱シークス

ふるさと登録している選
手。強化指定選手扱いと
する。

名前 所属 学年一般一般一般一般
強化指定

ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟ

スパーリング

協力選手

ふるさと選手

国体予選ｼﾝｸﾞﾙ4位。

各県大会優勝選手。
学生大会上位（ベスト4）
選手。

各県大会上位選手。
学生大会ベスト8選手。
協会推薦選手

一般・大学生選手
協力選手の役割を理解
し、協力してくれる選手

主に強化指定選手・継
続選手を強化するため
に、他のカテゴリーの選
手へのノックやスパーリ
ング、練習の補助などを
行う。

右肩；愛媛ロゴ+名前ローマ字（例：K.Yano）

左肩：「愛媛産には愛がある」

背面：Ehime

型番：10100（YONEX）　　※色：ネイビーブルー（019）

金額：3,000円（税込み）金額：3,000円（税込み）金額：3,000円（税込み）金額：3,000円（税込み）

※今年度からミキャンの絵を
　入れます。

入金先　　　　伊予銀行　松山市役所支店　普通口座　１３１８７３７
　　　　　　　　　（口座名）指導強化委員会愛媛県バドミントン協会　会計　髙橋　徹

郵送先：〒７９１－８０３１　松山市北斎院町１１４３－１　高橋　徹　宛郵送先：〒７９１－８０３１　松山市北斎院町１１４３－１　高橋　徹　宛郵送先：〒７９１－８０３１　松山市北斎院町１１４３－１　高橋　徹　宛郵送先：〒７９１－８０３１　松山市北斎院町１１４３－１　高橋　徹　宛
高橋メールアドレス：ｂｆｊｂｔ２０７＠ｙｂｂ．ｎｅ．ｊｐ高橋メールアドレス：ｂｆｊｂｔ２０７＠ｙｂｂ．ｎｅ．ｊｐ高橋メールアドレス：ｂｆｊｂｔ２０７＠ｙｂｂ．ｎｅ．ｊｐ高橋メールアドレス：ｂｆｊｂｔ２０７＠ｙｂｂ．ｎｅ．ｊｐ
※申込み後のサイズ変更はできませんのでご了承ください。
サイズ：SS,S,M,L,O,XO（Uni）

26年度愛媛県バドミントン協会強化指定選手専用シャツ

購入希望者は、1111月9日月9日月9日月9日までに下記振込先に入金記振込先に入金記振込先に入金記振込先に入金し、別途申込用紙に必要事項記入申込用紙に必要事項記入申込用紙に必要事項記入申込用紙に必要事項記入の上、高橋
徹（指導強化副委員）まで郵送もしくは、メールにて申し込みをお願いします。

※このシャツは強化指定選手、ターゲット選手のみ申し込みできます。
スパーリング、バックアップ選手は申し込みできません。